

		
			

				
					

						
							
								
                                    Jsem Visual & User 
experience designer

									Jmenuji se Tomáš Kraus a hledám nové příležitosti a výzvy!
Ve svých 30 letech se v oblasti designu pohybuji více než desetiletí. Mám tedy za sebou spoustu zajímavých projketů a zkušeností z oboru.

Zakázky stále přijímám, tak mě neváhejte kontaktovat...

                                   
                                   
                                        	info@tkraus.cz
	+420 603 307 174


                                    
                                     
                                  
								

								
									[image: Tomáš Kraus - portrét]
								

													
					

						
						
                            
                                    
										[image: Portfolio Tomáš Kraus - design]
										[image: Portfolio Tomáš Kraus - design]
										[image: Portfolio Tomáš Kraus - design]
										[image: Portfolio Tomáš Kraus - design]
									

									[image: Portfolio Tomáš Kraus - design]
								
                            
				        	                        
                            
                        
				        
								
									Jaký je můj příběh

                                    Prošel jsem si přirozeným vývojem v oblasti IT. Od dodávky kompletních webových řešení, včetně návrhu, kódování šablon a napojení na administraci. Z manažerské pozice jsem v Breezy řídil hotové ecommerce projekty jako Freshlabels, Lionsport nebo Insidecor atd. Z doby studia na ČVUT si ještě pamatuji PHP a SQL a základy Javy. Vždy mě, ale bavilo, jak takové systémy nejen vypadají, ale hlavně fungují a jak s nimi uživatele interagují a jaký mají pro ně dopad a přínos. Realizoval jsem v oblasti webdesignu a brandingu spoustu projektů jako freelancer. Pracoval jsem ve spolupráci s Profinitem na spoustě projektů z oblasti e-bankingu pro ČSOB, KB, Českou Spořitelnu a další. Mám zkušenosti i z čistě UX projektů, když jsem pro Sharry budoval nový, robustní produkt pro inovativní kancelářské budovy jako Skanska nebo HB Reavis. Aktuálně rozvíjím jeden z největších ecommerce v ČR - Košík.cz. Všechny své mezioborvé zkušenosti teď mohu zúročit během UX analýz, tvorbě wireframů, vytváření interkativních prototypů a tvorbě UI a vizuálů a během spolupráce a komunikace v agilních týmech. 
 
                                   	Portfolio a casestudies
	CV


								
                            
								
				        
                        
                        
                        
                        
                        
						
                            
                                [image: Portfolio Tomáš Kraus - design]  
                                    
										[image: Portfolio Tomáš Kraus - design]
										[image: Portfolio Tomáš Kraus - design]
										[image: Portfolio Tomáš Kraus - design]
										[image: Portfolio Tomáš Kraus - design]
									

									
								
                            
				        	   
                        
                        
                       

						
							
								
								
									
                                        Pište, volejte

                                        

											info@tkraus.cz
	+420 603 307 174
	linkedin.com/in/tkrauscz
	dribbble.com/tkrauscz


									

								

							
                        
                        
                        
						
                            
                               
											
                                        [image: Portfolio Tomáš Kraus - design]
                                        [image: Portfolio Tomáš Kraus - design]
									
  
                                
 
				        	 
                        
                                            
                        
                        
                         
                   
						
							tkraus.cz | Built on HTML5 UP.


					


			


		
			
			
			
			

	